Editais nº 1441577
Documento: 124395791
Publicação: 25/04/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

I - Em vista dos elementos contidos no presente 6025.2025/0000903-3, em especial da
informação (124358651) e do parecer jurídico 124392603, que acolho, nos termos da
competência que me foi delegada pela Portaria n.º 140-SMC-G/2023, AUTORIZO a
alteração/prorrogação da data final para inscrições no EDITAL Nº 13/2025/SMC/CPROG -
EDITAL DE CONCURSO PARA CONTRATAÇÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS PARA O MUSEU DE
ARTE DE RUA - MAR 2025 (120187039), do dia 28/04/2025 até às 18h para o dia 05/05/2025,
até às 23h59, mantendo-se hígidos os demais termos.

II - Publique-se.

III - Em seguida,  encaminhe-se à SMC/CAF/SLC/PUBLICAÇÃO e SMC/GAB/AC para as
providências de publicação da presente decisão no Diário Oficial da Cidade,  em jornal de
grande circulação e no sítio eletrônico Oficial da SMC, sem prejuízo da retificação/errata junto
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos mesmos termos do art. 54 da Lei Federal
nº 14.133/21.

VI - Após, à SMC/CPROG para as providências cabíveis.

Rogério Custódio de Oliveira
Chefe de Gabinete
Em 24/04/2025, às 16:09.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 124395791 e o código CRC 25CA4BFB.

Referência: Processo nº 6025.2025/0000903-3 SEI nº 124395791

http://processos.prefeitura.sp.gov.br/Forms/ConsultarProcessos.aspx?numeroprocesso=6025202500009033
https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?2WpyNJE0741jEh-e3URFv4Ur4GK_dBM12UDPDQpzCqN7xbxRP7z6EfBzua_lRd66jVGW4QjjVJPhRPtqum8nH8xJnu0aV_fkZVnXfeblxe7-YJbaK78PaGg-rwO8wEqj
https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?srmFHvC2tkZ6gxvwRhqh73_GxgahZ2MKUizh3_evoxvSSSOJGTz3jOKcYB9IQfQUgj-EkCSiB5sw0nhTrz22r7X39Rqjjvrz6UyQxaI0kPyCnJ5voKnvPz939aaBHRRf
https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?fIHRTzC-S9URv_Foslmf6mVsG5Me5yZIbxdOoM65rqRVYLtPdvU2KlToPcUDT8G9rvG27XEPDAnQkQXuLBc8869sNPq2db8afH6iKVlpbXMLZFk_7xddXFiLQ6iS42GU